
UCHWAŁA NR XXV/136/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; 

z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 9.000 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

9.000 zł,zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik do uchwały Nr XXV/136/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 października 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 9 000 X
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 9 000 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 9 000 X

757 Obsługa długu publicznego X 9 000
Rozdz. 75702 - obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek 
Jednostek samorządu terytorialnego X 9 000
Wydatki bieżące: 
•obsługa długu publicznego X 9 000

Przewodnicząca Rady

/dWo
Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/136/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 9.000 zł - konieczność dokonania zwiększenia planu wydatków 

wynika z potrzeby uregulowania kosztów zastępstwa procesowego Gminy (§ 15 ust. 3 

i § 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 października 2015r. w sprawie opłat za 

czynności radców prawnych) w sprawie zakończonej prawomocnie 16 września br. 

z powództwa Wawrzyniaka p-ko Gminie Żychlin.

Dz. 757 rozdz. 75702 - kwota 9.000 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na zapłatę odsetek od zaciągniętych przez Gminę kredytów na rynku 

krajowym.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


